
УКРАЇНА
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 
(Двадцять дев’ята сесія)

Р І Ш Е Н Н Я

З У  2018 року №

Про покладання обов’язків старости

На виконання вимог п. З Прикінцевих положень Закону України «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад» та з урахуванням норм ч. 2, З 
ст. 14і Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Вараська 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. До проведення перших виборів старости на території села Заболоття, 
покласти виконання обов’язків старости на Хондоку Романа Володимировича, 
який здійснював повноваження сільського голови до приєднання до 
територіальної громади міста обласного значення Вараша Вараської міської 
ради Рівненської області.

2. Уповноважити Хондоку Романа Володимировича вчиняти нотаріальні 
дії, передбачені ч. 1 ст.37 Закону України «Про нотаріат», проводити державну 
реєстрацію актів цивільного стану, визначених ч. 2 ст. 6 Закону України «Про 
державну реєстрацію актів цивільного стану» на території села Заболоття.

3. Для здійснення своїх повноважень в. о. старости Хондока Роман 
Володимирович може використовувати гербову печатку Заболоттівської 
сільської ради до моменту припинення діяльності ради як юридичної особи.

4. Рішення набирає чинності з 01 листопада 2018 року.
5. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Тзп міського голови


